
河南省体育场馆中心 2024中国网球巡回赛 CTA800郑州站赛事物料采购项目成交

公告

（招标编号：YXZB-2024-00778）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省体育场馆中心 2024中国网球巡回赛 CTA800郑州站赛事物料采购项

目:

      中标人：郑州德之仁会展服务有限公司 中标价格：37.361000万元

二、其他：

   一、采购项目名称：河南省体育场馆中心 2024中国网球巡回赛 CTA800郑州站赛事物料

采购项目

二、采购项目编号：YXZB-2024-00778

三、采购公告发布日期：2024年 8月 25日

四、评标日期：2024年 8月 29日

五、采购方式:竞争性谈判

六、成交情况:

供应商名称：郑州德之仁会展服务有限公司

供应商地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号 2号楼 15层 1509号

成交价：373610.00元人民币

七、评标委员会成员名单：杨传艳、马丽亚、闫智勇

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

采购人：河南省体育场馆中心

地  址：郑州市健康路 99号

联系人：闫老师

联系电话：13526593235

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司



地    址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19楼 1907房间

联 系 人：王品 卢宗阳 陈政 宋沛轶

电    话：0371-63911057

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省体育场馆中心                         

   地    址：郑州市健康路 99号                                

   联 系 人：闫老师                             

   电    话：13526593235                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19楼 1907房间

   联 系 人： 王品 卢宗阳 陈政 宋沛轶

   电    话： 0371-63911057

   电子邮件： 2414823172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T18:01:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T18:01:24+0800
	BJ
	ePolicy




